

Dodávateľ IČO: 31611788 DIČ: 2020478955 IČ DPH: SK2020478955 Skanska SK a.s. Krajná 29 821 04 Bratislava zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 5012/B	Číslo dokladu: 8941003887 Zmluva/Objednávka : 10000155511 Variabilný symbol (Č.f.a.): 8941003887 Konštantný symbol 308 Doručovacia adresa DOPORUČENE Obec Krásnohorské Podhradie Lipová 120 SK-049 41 KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE 
Peňažný ústav ING Bank N.V., pobočka zahraničnej banky Číslo účtu 9000042631/7300 BIC INGBSKBX IBAN SK79 7300 0000 0090 0004 2631	Odberateľ: IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH: Obec Krásnohorské Podhradie Lipová 120 SK-049 41 Krásnohorské Podhradie
Miesto vystavenia daňového dokladu Skanska SK a.s. závod Inžinierske staviteľstvo Krajná 29 821 04 Bratislava	Dátum vystavenia: 01.10.2021 Dátum daňovej povinnosti: 24.09.2021 Dátum splatnosti: 31.10.2021 Forma úhrady: Prevodným príkazom 

Fakturujeme Vám stavebné práce.

Stavba: Asfaltové úpravy MK Krásnohorské Podhradie, Pokroková ulica

Rozsah a výška plnenia	MJ	Cena / MJ	Počet	Sadzba DPH	Mena dokladu EUR		
					Základ EUR	DPH EUR	K úhrade EUR
Tržby z prod. sl.	JV	44.285,02	1	20,00	44.285,02	8.857,00	53.142,02
Celkom					44.285,02	8.857,00	53.142,02
Celkom k úhrade:							53.142,02

Rekapitulace DPH v EUR

DPH 20,00 % Základ: 44.285,02 Daň: 8.857,00

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
04-10-2021	REF. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRILOHY:	VYBAVUJE:

SKANSKA Skanska SK a.s.

Krajná 29
 821 04 Bratislava
 IČO: 31 611 788
 IČ DPH: SK2020478955

0642

Počet	1	Č dodávateľa:	3161178800	Pr. Org.	3489	Závod:	3489	Prod.kancelárf:
Vyhotovil:	Mariana Gamanová	SPP / Zákazka		Druh dokl.	Č.dokl.	Ref.dokl.		
Telefon:	+421918622215	Fax:	27265.	ZSPE	8941003887	12495587		
E-mail:	Mariana.Gamanova@Skanska.SK	Č. odberateľa:				9000328421		

Súpis vykonaných prác

Obdobie: september 2021

Stavba: Asfaltové úpravy MK Krásnohorské Podhradie, Pokroková ulica

Číslo stavby zhotoviteľa: 27265.890801.007.601

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná 156, 049 41 Krásnohorské Podhradie
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s., Krajná 29, 821 04 BratislavaSpracoval: Ing. Igor Korpa-Ondo
Dátum: 24.9.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV						44 285,02
Vetva A - časť 1						17 807,00
1	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	64,390	14,18	913,05
2	573191111	Náter infiltrračný kationaktivnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	998,460	0,52	519,20
3	565121111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 30 mm	m2	998,460	5,47	5 461,58
4	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	998,460	0,39	389,40
5	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	998,460	10,54	10 523,77
Vetva A - časť 2						8 554,62
6	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	384,130	9,11	3 499,42
7	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	384,130	0,39	149,81
8	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	384,130	10,54	4 048,73
9	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	122,38	856,66
Vetva B						4 784,69
10	573191111	Náter infiltrračný kationaktivnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	275,550	0,52	143,29
11	565121111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 30 mm	m2	275,550	5,47	1 507,26
12	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	275,550	0,39	107,46
13	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	275,550	10,54	2 904,30
14	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	122,38	122,38
Vetva C						7 166,19
15	573191111	Náter infiltrračný kationaktivnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	387,370	0,52	201,43
16	565121111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 30 mm	m2	387,370	5,47	2 118,91
17	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	387,370	0,39	151,07
18	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	387,370	10,54	4 082,88
19	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	122,38	611,90
Parkovisko						5 972,52
20	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	298,030	9,11	2 715,05
21	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	298,030	0,39	116,23
22	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	298,030	10,54	3 141,24
Cena celkom bez DPH (v €)						44 285,02
DPH 20 %						8 857,00
Cena celkom s DPH (v €)						53 142,02

Zhotoviteľ:

Skanska SK a.s., Krajná 29, 821 04 Bratislava

Za zhotoviteľa: Ing. Igor Korpa-Ondo

Dňa: 24.9.2021

SKANSKA

Skanska SK a.s.
Krajná 29
821 04 Bratislava
IČO: 31 811 788
IČ DPH: SK2020478955

0346

Objednávateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná
156, 049 41 Krásnohorské Podhradie

Za objednávateľa: Mgr. Peter Bollo

Dňa: 24.9.2021

